



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0027	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM, ws-20	PIEZA	50	\$3.03	\$151.50	16	\$175.74
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	PIEZA	50	\$12.50	\$625.00	16	\$725.00
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	50	\$7.68	\$384.00	16	\$445.44
0091	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML	PIEZA	50	\$13.44	\$672.00	16	\$779.52
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PIEZA	30	\$6.26	\$187.80	16	\$217.85
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	50	\$8.50	\$425.00	16	\$493.00
0097	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000	PIEZA	10	\$120.32	\$1,203.20	16	\$1,395.71
0099	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400	CAJA	40	\$22.30	\$892.00	16	\$1,034.72
0116	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	40	\$10.90	\$436.00	16	\$505.76



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0127	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	11	\$35.00	\$385.00	16	\$446.60
0129	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	10	\$62.40	\$624.00	16	\$723.84
0130	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	10	\$74.40	\$744.00	16	\$863.04
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	50	\$10.20	\$510.00	16	\$591.60
0136	MARCADOR DE CERA COLOR AZUL	PIEZA	10	\$10.80	\$108.00	16	\$125.28
0137	MARCADOR DE CERA COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$10.80	\$108.00	16	\$125.28
0138	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	PIEZA	10	\$10.80	\$108.00	16	\$125.28
0148	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO	PIEZA	20	\$6.78	\$135.60	16	\$157.30
0150	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$18.00	\$540.00	16	\$626.40
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$18.00	\$540.00	16	\$626.40
0154	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$18.00	\$540.00	16	\$626.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0156	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$18.00	\$540.00	16	\$626.40
0177	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$68.16	\$681.60	16	\$790.66
0179	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$68.16	\$681.60	16	\$790.66
0180	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$68.16	\$681.60	16	\$790.66
0186	PAPEL CARBON T/OFICIO C/NEGRO, C/100 HOJAS	PAQUETE	5	\$68.14	\$340.70	16	\$395.21
0200	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	50	\$27.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00
0201	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	30	\$27.00	\$810.00	16	\$939.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0202	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	30	\$27.00	\$810.00	16	\$939.60
0207	MINAS 0.5MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PAQUETE	5	\$50.40	\$252.00	16	\$292.32
0208	MINAS 0.7MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PAQUETE	10	\$50.40	\$504.00	16	\$584.64
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$228.00	\$2,280.00	16	\$2,644.80
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	5	\$36.21	\$181.05	16	\$210.02
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	50	\$72.00	\$3,600.00	16	\$4,176.00
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	10	\$96.00	\$960.00	16	\$1,113.60
0313	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M	PIEZA	5	\$77.26	\$386.30	16	\$448.11
0333	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800	PIEZA	10	\$234.00	\$2,340.00	16	\$2,714.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0352	FOLDER ROJO TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	20	\$259.81	\$5,196.20	16	\$6,027.59
0371	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN	PIEZA	50	\$20.80	\$1,040.00	16	\$1,206.40
0378	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	15	\$68.16	\$1,022.40	16	\$1,185.98
0381	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MMM48 x 50M	PIEZA	5	\$55.10	\$275.50	16	\$319.58
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$201.60	\$2,016.00	16	\$2,338.56
0404	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850	PIEZA	20	\$58.90	\$1,178.00	16	\$1,366.48
0408	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$80.40	\$804.00	16	\$932.64
0419	SACAPUNTAS METALICO	PIEZA	50	\$2.80	\$140.00	16	\$162.40
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	500	\$50.00	\$25,000.00	16	\$29,000.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1318-0003

21111131827126A162000K160051805040C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	34	\$11.10	\$377.40	16	\$437.78
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	25	\$4.20	\$105.00	16	\$121.80
0429	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL, C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$201.60	\$2,016.00	16	\$2,338.56

SUBTOTAL: \$64,888.45
I.V.A: \$10,382.15
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$75,270.60